[image: image1.png]PROTOCOLO 28832/2016 - 31/05/2016 14:59

INDICAÇÃO N°   1.417    /2016

ASSUNTO: SOLICITA A OPERAÇÃO TAPA BURACOS NAS RUAS DO PARQUE SAN FRANCISCO, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª para providenciar através do setor competente uma operação tapa buracos nas ruas do Bairro San Francisco.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
01 de junho de 2016.

            FLAVIO MONTE
           Vereador - DEM